
0 8 J E D N A V K A č.: 24/2022

0t

F. Konrád, s.r.o.
Dukelská 5724, 430 01 Chomutov
IČO: 250 47 809 DIČ: CZ 250 47 809
Telefon: xxxxxxxxxx, ISDS: xxxxxxx
E-mail : xxxxxxxxxxx
Bankomí spojení: xxxxx

V

Císlo účtu: xxxxxxxxxxxxx

Objednatel:

2. mateřská škola, Most, příspěvková
organizace
Lidická 44, Most
IČ0: 72742364
Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxx.
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci nového zahradního domku pro polytechnické vzdělávání pro MŠ
Lidická 44/4, včetně vybavení. Přesná specifikace jednotlivých dílů je uvedena níže a v souladu se zadávací
dokumentací a nabídkou zhotovitele za dne 16. 11. 2022

Specifikace:
Zahradní domek určený pro polytechnické vzdělávání

-     Rozměry domku: šířka 3000 -3200 mm, délka 4000 -4200 mm, výška 2450 -2650 mm
-     Tesařská konstrukce z  hranolů  -jehličnaté dřevo -smrk hoblovaný, ošetřený transparentní

základovou penetrací (nátěr), opatřený dvojnásobným lazurovacím lakem, odstín bude dohodnutý
s vítězným účastníkem. Konstrukce musí být dimenzována s ohledem na vyšší zatížení konstrukce.

-     Střecha sedlová: smrk hoblovaný, případně osB desky ošetřený transparentní základovou penetrací

(nátěr), opatřený dvojnásobným lazurovacím světlým matným lakem, sklon cca 15° (přesah 400
mm přední/zadní, 300 mm boční), folie nebo lepenka pod asfaltoiý šindel, střešní krytina -
asfalto\ý šindel, barva bude dohodnuta s vítěznýn účastníkem.

-     Podlaha: smrk hoblovaný, případně OSB desky, ošetřený transparentní základovou penetrací (nátěr),
opatřený dvojnásobným voděodoln:ýn lakem. Konstrukce podlahy roštová.

-     Stěny smrk hoblovaný, ošetřený transparentní základovou penetrací (nátěr), opatřený dvojnásobnýn
lazurovacím lakem, odstín bude dohodnutý s vítěznýn účastníkem.

-      Palubky-stěny, střecha  min. tl.16 mm apodlahamin. 27mm
-     Dveře smrk hoblovaný, ošetřený transparentní základovou penetrací (nátěr), opatřený dvojnásobným

lazurovacím lakem, odstín bude dohodnutý s vítěznýn účastníkem, umístěné v čelní stěně stánku,
dvoukřídlé rozměr min. 160 x 180 cm, včetně dodání kování, zadl. zámku a cyl. vložky BT2 se 4
klíči.

-     Okna v bočních stěnách min. 120 x 90 cm -dřevěná, dělená, otevíratelná -ošetřená transparentní
základovou penetrací (nátěr), opatřená dvojnásobným lazurovacím lakem, odstín bude dohodnutý s
vítězným účastníkem.

-     Okenice -ošetřené transparentní základovou penetrací (nátěr), opatřené dvojnásobným lazurovacím
lakem, odstín bude dohodnutý s vítězným účastníkem. Okenice budou uzavíratelné a opatřeny
háčky pro uchycení ke stěně po otevření.

-     Oplechování okrajů střechy -plech s povrchovou úpravou
-     Usazení domku na základové patky (Železobetonové)
-     Provedení základových patek -beton v nezámrzné hloubce

Vybavení:
(konstrukční desko`ý materiál musí být odolný vůči vlhkosti -např. voděodolná překližka,  min. tl.

materiálu 18 mm korpus/16 mm nosné police, 10 mm příčné police a kontejnery):
-     Dodání a instalace policového systému s kontejnery rozměry min. d x v x h 250 -300 x 100 -120 x

50 cm, policoiý systém bude rozdělený pro min. 10 míst pro dřevěné kontejnery o rozměru min. 45
x 45 x 45 cm

-     Dodávka dřevěných (případně plast()vých) kontejnerů o rozměru min. 45 x 45 x 45 cm
-     Dodávka a instalace dřevěné skříňky nad policový systém v délce shodné s policovýn systémem,

hloubce 30cm a výšce 40 cm, 4 x dvířka, kování, zámek
-     Dětský truhlářský ponk (hoblice) - dřevěný, s výškou prac. desky max. 70 cm, dva svěráky, šuplík



Součástí zakázkv ie dále:
-     doprava dó místaplnění
-     usazení patek, na něž bude domek usazen, do roviny ®řípadné vyrovnání plochy)
-    montáž dodaného domku v místě plnění na předem připravené patky
-     1ikvidace odpadu
-     dodání a instalace vybavení
-     zařízení staveniště, zábory pozemků, skládkovné, úhrada provozu zařízení staveniště (energie a

média) vč. vyklizení a uvedení ploch do původm'ho stavu

Práce  budou  prováděny  dle  ČSN  s dod]žením  všech  technologických  postupů  výrobce  s vynaložením
odbomé péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů 'pro prováděné práce.

Dodávka určená pro:            2. mateřská škola, Most, příspěvková organizace

Lhůta plnění:
Zajištění dodávek:
Temín předání místa plnění:
Zahájení plnění :
Dokončení díla:

Místo plnění:

ihned po nabytí účinnosti smluvního vztahu
do 1 týdne od písemné výzvy objednatele
ihned po předání místa plnění
nejpozději do 4 týdnů od zahájení plnění

2. mateřská škola, Most, příspěvková organizace,  -MŠ Lidická 44/4.

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují  svolení  k jejich  zpřístupnění  ve  smyslu  zákona  č.  106/1999  Sb.,  a ke  zveřejnění  bez  stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní  strany prohlašují,  Že  se  s  obsahem  objednávky před  podpisem  podrobně  seznámily,  a  Že  tato
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNICH STRAN

1.           OBJEDNATEL:

Monika Vydrová Krovová

ředitelka p.o.

Dne: 28.11. 2022

11.          ZHOTOVITEL:

Razítko a podpis zhotovitele

Dne: 28.11. 2022



Příloha č. 1 k objednávce č. 24/2022

Dodávka  a  instalace  altánu  bude  probíhat  dle  dohody  s  pracovníky  2.  mateřská  škola,  Most,  příspěvková
organizace.

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní  pokuta  za  nedodržení  temínu  provedení  zakázky  se  sjednává  ve  výši  1.000,-Kč  za  každý  započatý
kalendářní  den prodlení  -  provedením zakázky  se rozumí  den,  kdy objednatel  ukončené  dílo převzal bez vad a
nedodělků. Smluvní pokutu může obj ednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku.

Dodavatel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 36 měsíců. Záruční doba začíná ode dne předání a
převzetí dodávky bez vad a nedodělků.

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně s
kopií této objednávky doloženy k faktuře.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky,
SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má
platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPII, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby.
Objednatel  si  vyhrazuje  právo  proplatit  fakturu  do  30  dnů  ode  dne  doručení,  pokud  bude  obsahovat  veškeré
náležitosti. Objednatel je však oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše 10 % vč. DPH z ceny zboží v případě,
že při předání a převzetí  díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání.  Objednatel je povinen uhradit
pozastavenou částku do  30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potwdí odstranění vad z přejímacího
řízení. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat veškeré
náležitosti, je  objednatel  oprávněn před uplynutím  lhůty  splatnosti  fakturu  vrátit,  přičemž  musí  vyznačit  důvod
vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.

Za  včasné  nezaplacení  faktury  zaplatí  objednatel  smluvní  pokutu  ve  výši  0,1  °/o  z  fakturované  částky za každý
započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní strany prohlašují,  že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§17 obchodního zákoníku a udělují  svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák.  č.  106/1999 sb.  a zveřejnění bez
stanovení j akýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich
realizací písemně odsouhlaseny obj ednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána po
vzájemném projednání podle jejich pravé  a  svobodné vůle,  vážně  a  srozumitelně,  nikoliv v tísni  a  za nápadně
nevýhodných podm'nek.

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dna 27.  dubna 2016  o  ochraně  fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Vzáj emné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

podpis zhotovitele



Příloha č. 2 -nabídkoiý rozpočet

rozpočet

Položka počet j.ednotka

Zahradní domek 1 soubor

Stavební práce 1 soubor

Vnitřní vybaveni

policový systém 1 kus

závěsná skříňka 1 kus

dřevěné kontejnery 10 kus

truhlářský ponk 4 kus

Doprava 1 soubor

Montáž 1 soubor

cena za j.edn. v Kč cena celkem                  v
bez DPH Kč bez DPH

112 000,00 Kč 112 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

600,00 Kč 6 000,00 Kč

4 000,00 Kč 16 000,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

Celkem 190 000'00 Kč


